
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 19-09-2016 № 3274-п 

 

 

 

 

Об утверждении решения межведомственной 
комиссии Брянской городской администрации 
по оценке непригодности жилых домов и жилых 
помещений для постоянного проживания 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции», постановлением Брянской городской администрации от 

28.12.2006 № 4672-п «Об утверждении Положения о межведомственных 

комиссиях районных и городских администраций по оценке непригодности 

жилых домов и жилых помещений для постоянного проживания»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить решение межведомственной комиссии Брянской 

городской администрации по оценке непригодности жилых домов и жилых 

помещений для постоянного проживания от 06 сентября 2016 года: 



 2

1.1. Утвердить решение Бежицкой районной межведомственной 

комиссии по адресу: ул. Болховская, д. 65, (о необходимости и возможности 

проведения капитального ремонта, реконструкции или перепланировки с 

целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик 

жилого помещения в соответствие с установленными требованиями). 

1.2. Уточнить решение межведомственной комиссии по адресу: ул. 

Трудовая, 31, кв. 2 (о необходимости и возможности проведения 

капитального ремонта, реконструкции или перепланировки с целью 

приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого 

помещения в соответствие с установленными требованиями). 

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации (Лашко) 

проинформировать собственников (нанимателей) помещений в 

многоквартирных домах, указанных в настоящем постановлении, путем 

опубликования настоящего постановления в муниципальной газете 

«Брянск» и размещения на официальном сайте Брянской городской 

администрации в течение пяти дней со дня издания постановления. 

3. Контроль     за     исполнением     настоящего     постановления 

возложить    на    и.о.    заместителя    Главы    городской    администрации 

Кузина Ю.А.  

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


